

Informazioni sugli ingredienti, sui valori nutrizionali e sullo smaltimento dei rifiuti



Raccolta differenziata - verifica le disposizioni del tuo comune
 Separate waste collection - check the provisions of your municipality



Angelo Pat Vino bianco fermo

Produttore <i>Producer</i>	Pat del Colmèl
Ingredienti <i>Ingredients</i>	Uve, metabilsolfito di Potassio / <i>Grapes, potassium metabisulfite</i>
Valori Nutrizionali <i>Nutritional values</i>	In 100 ml:
Energia / <i>Energy</i>	266 kJ / 64 kcal
Grassi / <i>Fat</i>	0 g
Carboidrati / <i>Carbohydrate</i>	0,05 g
di cui Zuccheri / <i>of which sugars:</i>	0,05 g
Alcol polivalenti / <i>Polyvalent alcohols</i>	0 g
Amido / <i>Starch</i>	0 g
Fibre / <i>Fiber</i>	0 g
Proteine / <i>Protein</i>	0 g
Sale / <i>Salt</i>	0 g
Allergeni / <i>Allergene / Allergens</i>	Solfiti / <i>Sulfite / Sulphites</i>